Avenida Senador Salgado filho, 1385, sala 108 andar 01

Bairro: Cidade/UF: Curitiba / PR

CEP: 81510000 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 29704 - 6
28.787.023/0001-07

Agência: 1458 - 3

Valor: 53.600,00

Cinquenta e Três Mil e Seiscentos Reais

Histórico:
Referente à contratação de serviço técnico especializado em aperfeiçoamento pessoal, nos termos do art. 74, inc. III, alínea “f” da
Lei nº 14.133/2021, por meio de 16 (dezesseis) inscrições na “7ª Conferência Nacional dos Conselhos Profissionais”, Brasília/DF,